

# **BRECHMANN INVEST A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2013**

---

**Thorsten Sølvason**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BRECHMANN INVEST A/S Landbrugsvej 2 5260 Odense S  Telefonnummer: 63159315 Fax: 63159310 e-mailadresse: info@brechmann.dk  CVR-nr: 26096545 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Albani Torv 2 og 3 5000 Odense
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5100 Odense C P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2012/13 et overskud efter skat på kr 57.975, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013/14.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>156.884</b>	<b>243.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	39.150	-78.028
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>196.034</b>	<b>165.634</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	41.663	6.625
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-155.397	-164.572
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>82.300</b>	<b>7.687</b>
Skat af årets resultat .....	4	-24.325	-1.909
<b>Årets resultat</b> .....		<b>57.975</b>	<b>5.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		57.975	5.778
<b>I alt</b> .....		<b>57.975</b>	<b>5.778</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Grunde og bygninger .....		0	4.997.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.997.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.997.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udsudte skatteaktiver .....		0	11.991
Andre tilgodehavender .....		6.006	16.581
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.006</b>	<b>28.572</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		306.800	274.900
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>306.800</b>	<b>274.900</b>
Likvide beholdninger .....		2.686.473	128.243
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.999.279</b>	<b>431.715</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.999.279</b>	<b>5.428.915</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		1.964.769	1.906.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>2.964.769</b>	<b>2.906.794</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	2.367.106
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.367.106</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	89.387
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.342	0
Skyldig selskabsskat .....		12.334	31.303
Anden gæld .....		10.834	34.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.510</b>	<b>155.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.510</b>	<b>2.522.121</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.999.279</b>	<b>5.428.915</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bygninger	0	78.028
Avance ved salg af bygning	-39.150	0
	<u>-39.150</u>	<u>78.028</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	0	475
Øvrige finansielle indtægter	41.663	6.150
	<u>41.663</u>	<u>6.625</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	17.386	2.832
Øvrige finansielle udgifter	138.011	161.740
	<u>155.397</u>	<u>164.572</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	12.334	0
Ændring af udskudt skat	11.991	1.909
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.325</u>	<u>1.909</u>

## 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.08	1.000.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1.000.000	1.906.794	0	2.906.794
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	57.975	0	57.975
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.964.769</b>	<b>0</b>	<b>2.964.769</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.